
ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення орендодавця __________

від _______ № ___

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ №

LLE001-UA-20210716-58273

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію

(подану заяву від одного учасника): ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром цінову

пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: __________

Номер лоту: 12

Організатор аукціону: НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся / Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 06.08.2021 11:25:00

Дата та час завершення електронного аукціону: __________

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту):

1 Вхід в приміщення можливий через зал їдальні. Приміщення перебуває в доброму стані. Стіни та стеля

оштукатурені оздоблені керамічною плиткою та покриті емульсійною фарбою, підлога - керамічна плитка.

Стіни цегляні. Наявні всі комунікації притаманні даному функціональному призначенню.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 447.00 грн. без ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць / день / годину 450.00 грн. без ПДВ

Крок аукціону: 4.47 грн.

Розмір гарантійного внеску: 3000.00 грн.

Учасники електронного аукціону:

1. ФОП ЯЦКО ХРИСТИНА ПЕТРІВНА, ІПН: 3036308244



Закриті цінові пропозиції учасників:

ФОП ЯЦКО ХРИСТИНА ПЕТРІВНА 450.00 ГРН 29.07.2021 14:53:41

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП ЯЦКО ХРИСТИНА ПЕТРІВНА,

ІПН: 3036308244

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п. _____ Регламенту: __________

Реквізити організатора для перерахування оператором реєстраційного внеску:

1. Назва банку: ДКСУ

2. ЄДРПОУ : 37951998

3. Міжнародний номер банківського рахунку IBAN : UA708999980314050593000009566

Реквізити організатора для перерахування оператором гарантійного внеску (за вирахуванням винагороди

оператора):

1. Назва банку: ДКСУ

2. ЄДРПОУ : 37951998

3. Міжнародний номер банківського рахунку IBAN : UA708999980314050593000009566

Реквізити організатора для перерахування авансового внеску:

1. Назва банку: ДКСУ

2. ЄДРПОУ : 20566703

3. Міжнародний номер банківського рахунку IBAN : UA798201720314241006203161589

Реквізити організатора для сплати забезпечувального депозиту:

Реквізити організатора для перерахування компенсації невід’ємних поліпшень (в разі їх наявності):

Реквізити для сплати орендних платежів:

1. Назва банку: ДКСУ

2. ЄДРПОУ : 20566703

3. Міжнародний номер банківського рахунку IBAN : UA798201720314241006203161589

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано

заяву від одного учасника): 270.00 грн.

Сума, що підлягає перерахуванню (організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний

майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: __________ грн.

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у

випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць / день / годину (у випадку оренди): 450.00

грн.



Протокол електронного аукціону сформовано: 05.08.2021 20:00:02

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:

• підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим

нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано

найвищу цінову пропозицію.

• провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки

передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ФОП ЯЦКО ХРИСТИНА ПЕТРІВНА,

ІПН: 3036308244

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію

(найбільшу суму орендної плати в місяць / день / годину )/подано заяву від одного учасника:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової

картки платника податків та мають відмітку в паспорті.

**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора не є обов’язковим.


	ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № LLE001-UA-20210716-58273
	ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № LLE001-UA-20210716-58273


